
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.84.2022 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 
2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy               
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz 
na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XLII/345/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.10.2022 z dnia 31 stycznia 2022r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr OS.0050.15.2022 z dnia 16 lutego 2022r., Uchwałą Nr XLIII/352/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 22 lutego 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.19.2022 z dnia 9 marca 2022r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.20.2022 z dnia 17 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/360/2022 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 marca 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.23.2022 
z dnia 31 marca 2022r., Uchwałą Nr XLV/362/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 8 kwietnia 2022r., 
Uchwałą Nr XLVI/366/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 kwietnia 2022r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.26.2022 z dnia 5 maja 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.28.2022 z dnia 11 maja 2022r., Uchwałą Nr XLVII/372/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
23 maja  2022r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.29.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 24 maja  
2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.30.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 czerwca 2022r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.32.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 czerwca 2022r., Uchwałą Nr 
XLVIII/381/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 czerwca  2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.40.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.42.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 12 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.43.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 14 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.46.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 20 lipca 2022r.,  Zarządzeniem Nr 
OS.0050.48.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 2 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.49.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 5 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.52.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 18 sierpnia 2022r., Uchwałą Nr XLIX/386/2022 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 30 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.56.2022 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 31 sierpnia 2022r., Uchwałą Nr L/389/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
6 września 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.58.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 13 września 
2022r.,  Uchwałą Nr LI/399/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 września 2022r., Zarządzeniem 
Nr OS.0050.61.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 września 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.65.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 5 października 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.69.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 19 października 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.70.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 26 października 2022r., Uchwałą Nr LII/404/2022 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 31 października 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.71.2022 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 4 listopada  2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.75A.2022 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 9 listopada 2022r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.81.2022 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 23 listopada 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.82.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
24 listopada 2022 r.,  Uchwałą Nr LIII/413/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 listopada 2022r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.83.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 listopada 2022 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 69 036 904,85 zł zastępuje 
się  kwotą 69 051 002,47 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 38 829 137,01 zł zastępuje się kwotą 39 843 234,63 zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 76 317 298,66 zł zastępuje 
się kwotą  76 331 396,28 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w wysokości 36 852 447,44 zł zastępuje się kwotą 36 866 545,06 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75790B8A-9E6E-471B-B805-5B55386F65C0. Podpisany Strona 1



3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
przepisami wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

6. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu 
Przeciwdziałania  COVID-19  oraz  wydatków  nimi  finansowanych  na  rok  2022 przeznaczonych  
na realizacje zadań własnych zgodnie z załącznikiem 4 do niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku Nr 13 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu 
Pomocy oraz  wydatków  nimi  finansowanych  na  rok  2022 zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75790B8A-9E6E-471B-B805-5B55386F65C0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.84.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 grudzień 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 286 306,97 101,62 286 408,59

75095 Pozostała działalność 191 506,97 101,62 191 608,59

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 023,74 101,62 1 125,36

852 Pomoc społeczna 2 437 609,28 13 996,00 2 451 605,28

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

68 000,00 -8 000,00 60 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

68 000,00 -8 000,00 60 000,00

85216 Zasiłki stałe 221 111,00 -3 500,00 217 611,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

221 111,00 -3 500,00 217 611,00

85295 Pozostała działalność 1 088 916,48 25 496,00 1 114 412,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

913 179,98 10 800,00 923 979,98

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

175 736,50 14 696,00 190 432,50

Razem: 69 036 904,85 14 097,62 69 051 002,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75790B8A-9E6E-471B-B805-5B55386F65C0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.84.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 grudzień 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 521 389,22 0,00 3 521 389,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 338 389,22 0,00 338 389,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 -8 000,00 84 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 8 000,00 105 000,00

750 Administracja publiczna 3 969 821,59 101,62 3 969 923,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 066 798,10 0,00 3 066 798,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 876 901,09 563,96 1 877 465,05

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 246,26 -563,96 51 682,30

75095 Pozostała działalność 390 423,97 101,62 390 525,59

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

900,96 101,62 1 002,58

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 256,00 0,00 1 256,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 256,00 0,00 1 256,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179,60 0,11 179,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,68 0,11 25,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 050,72 -0,22 1 050,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 503 697,61 0,00 503 697,61

75412 Ochotnicze straże pożarne 384 897,61 0,00 384 897,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 20,00 1 420,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -20,00 8 980,00

801 Oświata i wychowanie 17 294 057,03 0,00 17 294 057,03

80101 Szkoły podstawowe 9 739 907,29 0,00 9 739 907,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 369 793,39 3 900,00 373 693,39

4260 Zakup energii 82 000,00 -4 000,00 78 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 200,00 100,00 14 300,00

80104 Przedszkola 5 081 560,87 0,00 5 081 560,87

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 749,89 -680,00 19 069,89

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 680,00 1 180,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 487 837,24 0,00 487 837,24

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75790B8A-9E6E-471B-B805-5B55386F65C0. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 765,00 754,88 53 519,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 883,48 -754,88 2 128,60

852 Pomoc społeczna 3 634 602,57 13 996,00 3 648 598,57

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 800,00 -232,12 2 567,88

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -232,12 767,88

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

115 250,00 -8 000,00 107 250,00

3110 Świadczenia społeczne 115 250,00 -8 000,00 107 250,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 55 527,85 232,12 55 759,97

3110 Świadczenia społeczne 55 527,85 232,12 55 759,97

85216 Zasiłki stałe 221 111,00 -3 500,00 217 611,00

3110 Świadczenia społeczne 221 111,00 -3 500,00 217 611,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 477 325,14 0,00 477 325,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 264,00 -172,61 297 091,39

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 099,77 172,61 10 272,38

85295 Pozostała działalność 1 089 316,48 25 496,00 1 114 812,48

3110 Świadczenia społeczne 894 916,39 10 584,00 905 500,39

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

169 920,00 14 600,00 184 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 811,40 2 000,00 9 811,40

4300 Zakup usług pozostałych 5 284,00 -1 784,00 3 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

544,00 96,00 640,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 135 731,96 0,00 5 135 731,96

85395 Pozostała działalność 5 135 731,96 0,00 5 135 731,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 988,39 20 000,00 54 988,39

4300 Zakup usług pozostałych 31 175,48 -20 000,00 11 175,48

855 Rodzina 6 037 976,20 0,00 6 037 976,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 368 230,00 0,00 3 368 230,00

3110 Świadczenia społeczne 2 971 183,10 2 500,00 2 973 683,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 969,70 -2 500,00 306 469,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 137 183,52 0,00 19 137 183,52

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 191 445,48 0,00 1 191 445,48

4300 Zakup usług pozostałych 1 141 698,51 831,48 1 142 529,99

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 -831,48 831,49

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 432 931,39 0,00 5 432 931,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 978,29 173,73 25 152,02

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75790B8A-9E6E-471B-B805-5B55386F65C0. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 796,84 -173,73 623,11

Razem: 76 317 298,66 14 097,62 76 331 396,28

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75790B8A-9E6E-471B-B805-5B55386F65C0. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.84.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 grudzień 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022
rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 752 479,78 10 800,00 1 763 279,78

85295 Pozostała działalność 913 179,98 10 800,00 923 979,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

913 179,98 10 800,00 923 979,98

Razem: 8 681 756,09 10 800,00 8 692 556,09

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75790B8A-9E6E-471B-B805-5B55386F65C0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.84.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 grudzień 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022
rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 256,00 0,00 1 256,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 256,00 0,00 1 256,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179,60 0,11 179,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,68 0,11 25,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 050,72 -0,22 1 050,50

852 Pomoc społeczna 1 752 479,78 10 800,00 1 763 279,78

85295 Pozostała działalność 913 179,98 10 800,00 923 979,98

3110 Świadczenia społeczne 894 916,39 10 584,00 905 500,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 411,40 2 000,00 9 411,40

4300 Zakup usług pozostałych 5 284,00 -1 784,00 3 500,00

855 Rodzina 5 872 400,20 0,00 5 872 400,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 368 230,00 0,00 3 368 230,00

3110 Świadczenia społeczne 2 971 183,10 2 500,00 2 973 683,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 969,70 -2 500,00 306 469,70

Razem: 8 681 756,09 10 800,00 8 692 556,09

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75790B8A-9E6E-471B-B805-5B55386F65C0. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  
                    Nr OS.0050.84.2022 

                                                                                                 Burmistrza Miasta Dąbie 
  z dnia 8 grudnia 2022 roku 

                                                                                                                                                                                                                 w sprawie zmiany uchwały  
                                                                                                                                                                                                                     budżetowej na rok 2022 
      
 
 
I. Plan środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na realizacje zadań własnych. 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna 
lub koordynująca  

Paragraf  Plan przychodów  Zmiana planu Plan po zmianie  

1. Środki z 
Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie 

realizacji zadania 
„ Laboratoria 
przyszłości” 

Szkoła 
Podstawowa w 

Karszewie  
Szkoła 

Podstawowa w 
Chełmnie 

§ 905 49 979,40 0,00 49 979,40 

2. Środki z 
Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie 

realizacji zadania 
„ Laboratoria 
przyszłości” 

Szkoła 
Podstawowa w 

Dąbiu  

§ 905 60 000,00 0,00 60 000,00 

3. Środki z 
Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie  

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

§ 905 500 000,00 0,00 500 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75790B8A-9E6E-471B-B805-5B55386F65C0. Podpisany Strona 1



zadania w 
ramach Konkursu 

„Rosnąca 
Odporność” 

RAZEM 609 979,40 0,00 609 979,40 

Lp. Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca  

Paragraf  Plan rozchodów  Zmiana planu Plan po zmianie  

1. Przelew środków 
na rachunki lokat 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

§ 994 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 0,00 0,00 0,00 

Lp Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca  

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej  

Plan Dochodów Zmiana planu  Plan po Zmianie  

60014 § 6090 0,00 0,00 0,00 1. Przebudowa drogi 
powiatowej ul. 3 –
go Maja w Dąbiu 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 60014 § 6370 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 

60016 § 6090 0,00 0,00 0,00 2, Budowa i 
modernizacja 
infrastruktury 
drogowej na 

terenie Gminy 
Dąbie 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

60016 § 6370 5 000 000,00 0,00  5 000 000,00 

3, Objecie przez 
gminę Dąbie 

udziałów w spółce 
z o.o. Społeczna 

Inicjatywa 
Mieszkaniowa  

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

70021 § 6090 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75790B8A-9E6E-471B-B805-5B55386F65C0. Podpisany Strona 2



4. Adaptacja 
pomieszczeń dla 

Przedszkola 
Miejskiego w 

Dąbiu - etap II 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

80104 § 6370 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

5. „ Modernizacja 
infrastruktury 
edukacyjnej 

Szkoły 
Podstawowej w 

Dąbiu” 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

80101 § 6370 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

90001 § 6090 0,00 0,00 0,00 6. Budowa Stacji 
Uzdatniania wody 

w m. Dąbie  

Urząd Miejski w 
Dąbiu 90001 § 6370 3 705 000,00 0,00 3 705 000,00 

90001 § 6090 0,00 0,00 0,00 7. Uporządkowanie 
gospodarki 

wodociągowej w 
m. Dąbie 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

90001 § 6370 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 

RAZEM 23 975 000,00 0,00 23 975 000,00 

Lp. Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca  

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej  

Plan wydatków  Zmiana planu  Plan po Zmianie  

60014 § 6050 0,00 0,00 0,00 1. Przebudowa 
drogi powiatowej 
ul. 3 –go Maja w 

Dąbiu 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 60014 § 6370 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 

60016 § 6050 0,00 0,00 0,00 2 Budowa i 
modernizacja 
infrastruktury 
drogowej na 

terenie Gminy 
Dąbie 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

60016 § 6370 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

 
3. 

Objecie przez 
gminę Dąbie 
udziałów w 

spółce z o.o. 
Społeczna 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

70021 § 6010 3 000 000,00 0,00  3 000 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75790B8A-9E6E-471B-B805-5B55386F65C0. Podpisany Strona 3



Inicjatywa 
Mieszkaniowa 

4. Wsparcie 
finansowe w 

ramach zadania 
„Laboratoria 
przyszłości”  

Szkoła 
Podstawowa w 

Karszewie 
 
 

 

80101 § 4240 30 000,00 0,00 30 000,00 

80101 § 4210 0,00 0,00 0,00 5. Wsparcie 
finansowe w 

ramach zadania 
„Laboratoria 
przyszłości” 

 

Szkoła 
Podstawowa w 

Chełmnie 80101 § 4240 19 979,40 0,00 19 979,40 

80101 § 4240 48 249,00 0,00 48 249,00 6. Wsparcie 
finansowe w 

ramach zadania 
„Laboratoria 
przyszłości”  

Szkoła 
Podstawowa w 

Dąbiu  80101 § 6060 11 751,00 0,00 11 751,00 

7. Wsparcie 
finansowe na 

zadanie„ 
Rosnąca 

odporność” – 
Adaptacja 

pomieszczeń po 
byłym PZU na 
Przedszkole 

miejskie w Dąbiu 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

80104 § 6050 500 000,00 0,00 500 000,00 

8. Adaptacja 
pomieszczeń dla 

Przedszkola 
Miejskiego w 

Dąbiu - etap II 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

80104 § 6370 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

9. „ Modernizacja 
infrastruktury 
edukacyjnej 

Szkoły 
Podstawowej w 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

80101 § 6370 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75790B8A-9E6E-471B-B805-5B55386F65C0. Podpisany Strona 4



Dąbiu” 
90001 § 6050 0,00 0,00 0,00 10. Budowa Stacji 

Uzdatniania wody 
w m. Dąbie  

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

90001 § 6370 3 705 000,00 0,00 3 705 000,00 

90001 § 6050 0,00 0,00 0,00 11. Uporządkowanie 
gospodarki 

wodociągowej w 
m. Dąbie 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

90001 § 6370 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 

                      RAZEM  24 584 979,40 0,00 24 584 979,40 

 
II. Plan  środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na realizacje zadań z 
zakresu administracji rządowej. 

 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna 
lub koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan 
Dochodów 

Zmiana 
dochodów 

Plan po 
zmianie  

85295 § 2180 0,00 0,00 0,00 1. Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na wypłatę dodatku 
węglowego 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej 85395 § 2180 4 986102,78 0,00 4 986 102,78 

2. Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na wypłatę dodatku 
węglowego dla podmiotów wrażliwych 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

85395 § 2180 116 882,07 0,00 116 882,07 

3. Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na wypłatę dodatku 
węglowego dla gospodarstw domowych 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

85395 § 2180 100 000,00 0,00 100 000,00 

Razem 5 202 984,85 0,00 5 202 984,85 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna 
lub koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan 
Wydatków 

Zmiana 
wydatków 

Plan po 
zmianie 

85395  § 3110 98 000,00 0,00  98 000,00  
1. 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na wypłatę dodatku 
węglowego dla gospodarstw domowych 

 
 
Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

 
 

85395  § 4300 

 
 

2 000,00 

 
 

0,00 

 
 

2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75790B8A-9E6E-471B-B805-5B55386F65C0. Podpisany Strona 5



75412 § 4210 1 768,73 0,00 1 768,73 
80101 § 4210 74 434,39 0,00 74 434,39 
80104 § 4210 7 883,98 0,00 7 883,98 
85203 § 4210 11 944,11 0,00 11 944,11 
85219 § 4210 2 482,18 0,00 2 482,18 

                                                                                         
85395 § 4210 

 
2 291,81 

0,00  
2 291,81 

 
 
2. 
 

 
 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na wypłatę dodatku 
węglowego dla podmiotów wrażliwych 

 
 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

85395 § 4430 16 076,87 0,00 16 076,87 

85295 § 3110 0,00 0,00 0,00 

85295 § 4010  0,00 0,00 0,00 
85295 § 4110 0,00 0,00 0,00 
85295 § 4120 0,00 0,00 0,00 
85295 § 4170 0,00 0,00 0,00 
85295 § 4210  0,00 0,00 0,00 
85295 § 4260 0,00 0,00 0,00 
85295 § 4300  0,00 0,00 0,00 
85295 § 4360  0,00 0,00 0,00 
85295 § 4410 0,00 0,00 0,00 
85395 § 4010 23 000,00 0,00 23 000,00 
85395 § 4110 5 000,00 0,00 5 000,00 
85395 § 4120 1 250,00 0,00 1 250,00 
85395 § 4170 2 000,00 0,00 2 000,00 
85395 § 4210 32 696,58 20 000,00 52 696,58 
85395 § 4260 3 500,00 0,00 3 500,00 
85395 § 4300 29 175,48 - 20 000,00 9 175,48 
85395 § 4360 2 100,00 0,00 2 100,00 
85395 § 4410 1 000,00 0,00 1 000,00 
85395 § 3110 4 886 380,72 0,00 4 886 380,72 

3. Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na wypłatę dodatku 
węglowego 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

Razem 5 202 984,85 0,00 5 202 984,85 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75790B8A-9E6E-471B-B805-5B55386F65C0. Podpisany Strona 6



 
 

                                                                              Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr OS.0050.84.2022                           
                                                                              Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 grudnia  2022 roku 

                                                                                                                                                                       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022  
 

I. Zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na 
realizacje zadań z zakresu administracji rządowej. 

 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej 

Plan dochodów Zmiana planu  Plan po zmianie  

75095 § 0970 0,00 0,00 0,00 1. Środki z Funduszu 
Pomocy na nadanie 

Nr PESEL 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

75095 § 2100 1 023,74 101,62 
 

1 125,36 

85295 § 0970 0,00 0,00 0,00 2. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 

marca 2022 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85295§ 2100 170 464,00 14 696,00 185 160,00 

85395 § 0970 0,00 0,00 0,00 3. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie 
świadczenia 300+” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85395 § 2100 20 196,00 0,00 20 196,00 

 85395 § 0970 0,00 0,00 0,00 4. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie pomocy 
psychologicznej  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85395 § 2100 2 880,00 0,00 2 880,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75790B8A-9E6E-471B-B805-5B55386F65C0. Podpisany Strona 1



5. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie świadczeń 
rodzinnych” 

   85595 § 0970 0,00 0,0 0,00 

RAZEM 194 563,74 14 797,62 209 361,36 

Lp. Nazwa działania  
 
 
 
 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan wydatków  Zmiana planu  Plan po zmianie  

75095 § 4010 0,00 0,00 0,00 
75095 § 4110 0,00 0,00 0,00 
75095 § 4120 0,00 0,00 0,00 
75095 § 4740 900,96 101,62 1 002,58 

1. Środki z Funduszu 
Pomocy na nadanie Nr 

PESEL 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

75095 § 4850 122,78 0,00 122,78 
85395 § 3110 0,00 0,00 0,00 

85395 § 4010 0,00 0,00 0,00 
85395 § 4110 0,00 0,00 0,00 
85395 § 4120 0,00 0,00 0,00 
85395 § 4210 0,00 0,00 0,00 
85395 § 3290 19 806,00 0,00 19 806,00 

          85395 § 4350 120,00 0,00 120,00 
85395 § 4740 225,62 0,00 225,62 

2. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie 
świadczenia 300+” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu  
 

 

85395 § 4850 44,38 0,00 44,38 
85295 § 3110 0,00 0,00 0,00 

85295 § 3280 169 920,00 14 600,00 184 520,00 

85295 § 4210 0,00 0,00 0,00 

3. Środki z Funduszu 
Pomocy na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia 

12 marca 2022 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

85295 § 4350 544,00 96,00 640,00 

85395 § 4170 0,00 0,00 0,00 4. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie pomocy 
psychologicznej  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85395 § 4740 2 880,00 0,00 2 880,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75790B8A-9E6E-471B-B805-5B55386F65C0. Podpisany Strona 2



85595 § 3110 0,00 0,00 0,00 5. Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
świadczeń rodzinnych” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  w 

Dąbiu  
 

 
85595 § 4210 0,00 0,00 0,00 

                    RAZEM  194 563,74 14 797,62 209 361,36 

 
 
 
 
 
 
II.  Zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na 
realizacje zadań własnych. 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej 

Plan dochodów Zmiana planu  Plan po zmianie  

85295 § 2700 0,00 0,00 0,00 1. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie posiłku 
dla dzieci i  młodzieży  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85295 § 2100 5 272,50 0,00 5 272,50 

Szkoła Podstawowa w 
Dąbiu 

75814 § 2100 31 976,90 0,00 31 976,90 

Szkoła Podstawowa w 
Chełmnie  

75814 § 2100 13 069,38 0,00 13 069,38 

Szkoła Podstawowa w 
Karszewie 

75814 § 2100 515,00 0,00 515,00 

2. Wsparcie JST w 
realizacji 

dodatkowych zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 
wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

Przedszkole Miejskie w 
Dąbiu 

75814 § 2100 7 926,72 0,00 7 926,72 

3. Wsparcie JST w 
realizacji 

Szkoła Podstawowa w 
Dąbiu 

75814 § 2700 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75790B8A-9E6E-471B-B805-5B55386F65C0. Podpisany Strona 3



Szkoła Podstawowa w 
Chełmnie  

75814 § 2700 0,00 0,00 0,00 dodatkowych zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 
wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy  

Przedszkole Miejskie w 
Dąbiu 

75814 § 2700 0,00 0,00 0,00 

85495 § 2700 0,00 0,00 0,00 4. Środki z Funduszu 
Pomocy na zadanie 

pn. ”Stypendia i 
zasiłki dla uczniów z 

Ukrainy” 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

85495 § 2100 5 920,00 0,00 5 920,00 

RAZEM 64 680,50 0,00 64 680,50 

Lp. Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan wydatków  Zmiana planu  Plan po zmianie  

85295 § 3110 0,00 0,00 0,00 1. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie posiłku dla 
dzieci i  młodzieży  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  w 

Dąbiu 
85295 § 3290 5 272,50 0,00 5 272,50 

80195 § 4790 0,00 0,00 
 

0,00 

80195 § 4240 0,00 0,00 0,00 

80195 § 4350 16 068,64 0,00 16 068,64 

80195 §  4750 1 353,84 0,00 1 353,84 

80195 § 4850 231,52 0,00 231,52 

2. Wsparcie JST w 
realizacji 

dodatkowych zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 
wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 
obywatelami Ukrain 

Szkoła Podstawowa w 
Dąbiu 

 
 

80195 § 4860 

 
 

14 588,90 

 
 

0,00 

 
 

14 588,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75790B8A-9E6E-471B-B805-5B55386F65C0. Podpisany Strona 4



80195 § 4790 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4750 917,99 0,00 917,99 
80195 § 4110 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4120 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4850 180,30 0,00 180,30 
80195 § 4240 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4350 7 950,00 0,00 7 950,00 

Szkoła Podstawowa w 
Chełmnie  

 
 
 
 

80195 § 4860 4 265,09 0,00 4 265,09 
80195 § 4790 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4110 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4120 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4240 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4350 1 024,00 0,00 1 024,00 

Przedszkole Miejskie 
w Dąbiu 

80195 § 4860 6 392,72 0,00 6 392,72 
  Szkoła Podstawowa 

w Karszewie  
80195 § 4350 515,00 0,00 515,00 

85495 § 3240 0,00 0,00 0,00 3. Środki z Funduszu 
Pomocy na zadanie 

pn. ”Stypendia i 
zasiłki dla uczniów z 

Ukrainy” 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

85495 § 3290 5 920,00 0,00 5 920,00 

                    RAZEM  64 680,50 0,00 64 680,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75790B8A-9E6E-471B-B805-5B55386F65C0. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE  

W budżecie gminy na rok 2022 zwiększono dochody o kwotę 25 597,62 z następujących tytułów:  

- zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I-3111.497.2022.6 z dnia 2 grudnia 2022 roku 

na kwotę 10 800,00 zł w dziale 852, rozdział 85295 § 2010 z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatków osłonowych. 

- zwiększono o kwotę 14 696,00 zł środki pochodzące z Funduszu Pomocy, art. 13 ustawy z 12 

marca 2022 roku. 

- zwiększono o kwotę 101,62 zł środki pochodzące z Funduszu Pomocy, art. 4 ustawy z 12 marca 

2022 roku. 

Zmniejszono dochody o kwotę 11 500,00  z następującego tytułu: 

- zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I-3111.496.2022.7 z dnia 30 listopada 2022 

roku  w: 

- dziale 852,  rozdział 85214 § 2030 o kwotę 8 000,00 zł  

- dziale 852,  rozdział 85216 § 2030 o kwotę 3 500,00 zł 

w celu dostosowania poziomu środków do zakresu  realizowanych zadań. 

 Powyższe zmiany są prawidłowe i zapewniają prawidłową realizację wykonania uchwały 

budżetowej na 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75790B8A-9E6E-471B-B805-5B55386F65C0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



